
                        Z A R Z Ą D Z E N I E     NR  0050.78.2011 
 
                                    Burmistrza  Barczewa 
 
                                z dnia  18 lipca  2011 roku 
 
 
w sprawie: częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach 
publicznych  (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) ) zarządzam co 
następuje : 
 
        
 
                                           §   1 
Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu gminy Barczewo na 2011 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
                                          §   2 
Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi : 
1.dochody   -    48.363.893,21 zł 
2.wydatki    -    54.142.996,21 zł. 
 
 
                                          §   3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                        
                                                                                                                                                     

 



                                                                                                                             Załącznik  
                                                                                                                            do zarządzenia Nr 0050.78.2011 
                                                                                                                             z dnia 18 lipca  2011 roku 
                                                                                                                           
                                                Częściowe  rozdysponowanie ogólnej rezerwy budżetowej 
1. Wydatki                                                                                                                                                           w zł 
Dział Rozdz.   §          Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 
010 
 
 
 
 
758 
 
 
 
926 

 
 
01010 
 
 
 
75818 
 
 
 
92601 

 
 
 
4430 
 
 
 
4810 
 
 
 
4300 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
-różne opłaty i składki 
 
Różne  rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
-rezerwy 
 
Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe 
-zakup usług pozostałych 
 

 
 
 

5.000,00 
 
 
 

165.674,00 
 
 
 

2.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 

16.000,00 

 
 
 

12.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

4.000,00 

 
 
 

17.000,00 
 
 
 

149.674,00 
 
 
 

6.000,00 
 

        R A Z E M xxx 16.000,00 16.000,00 Xxx 
 
 
Rezerwę ogólną przeznacza się na : 
Dz. 010 – opłatę przyłączeniową – wodociąg Bartołty Wielkie przepompownia 
Dz.926 – przegląd  stadionu sportowego w Barczewie  

 


